CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO: 
CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Ámbito de la jurisdicción de la UGEL 04 

Duración del contrato Hasta por 3 meses, sujeto a renovación, según 

disponibilidad presupuestal. 

Remuneración mensual S/. 1130.00 (Mil Ciento Treinta con 00/100 Soles). 

Horario 
Jornada formativa de 6 horas diarias de lunes a 
viernes (no incluye el horario de refrigerio). 

Modalidad de Practicas Modalidad: Presencial. 

REQUISITOS DETALLE 

Formación 
Académica 

 Estudiante universitario de los últimos 2 años de las carreras de